



København d. 18. Januar 2023    


Ansøgning	om	30.000	kr.	til	Køn	i	Krop	

Hermed	ansøger	Gazart	om	underskudsgaranti,	for	at	vi	kan	fortsætte	vores	arbejde	med	at	
lave	koreogra:isk	scenekunst	med	særligt	fokus	på	børne-,	unge-	og	familepublikummet.	De	
ansøgte	midler	skal	bruges	til	at	nyproducere	forestillingen	Køn	i	Krop	i	sæson	2022/23	som	
Statens	Kunstfonds	Projektstøtteudvalg	for	Scenekunst	(PUS)	har	bevilliget	projektstøtte	til.	
Gazart	har	siden	2005	kontinuerligt	modtaget	bevillinger	fra	PUS	og	vi	arbejder	passioneret	
og	målrettet	for	vores	nicheprægede	område.	

Desuden	arbejder	vi	hos	Gazart	på	at	etablere	os	med	et	lokalt	forankret	spillested	i	
Sydhavnen.	Intentionen	er	at	skabe	varige	publikumsrelationer	og	forbedre	de	strukturelle	
rammer	for	dans	som	kunstart	og	dermed	også	skabe	en	bæredygtig	fremtid	for	koreogra:isk	
scenekunst	for	børne-,	unge-	og	familiepublikummet.	Gazart	har	kontor	i	og	er	medlem	af	
HUSET	2450	i	Sydhavnen	i	København.	

HUSET	2450	er	en	forening	som	arbejder	for	at	skabe	kunst-	og	kulturaktiviteter	og	
fællesskabsskabende	tilbud	til	børn	og	unge	i	Sydhavnen.	Som	en	aktiv	del	af	foreningen	
deltager	også	Børnekulturkonsulenten	fra	Karens	Minde	og	KFUM-spejderne	udlejer	lokalerne	
og	bidrager	med	en	daglig	leder	af	HUSET	2450.	Sammen	har	vi	søgt	og	fået	bevilget	midler	fra	
Lokale-	og	Anlægsfonden	og	Københavns	Kommune	til	at	omdanne	en	tilstødende	kirkesal	til	
et	danseegnet	lokale.	Dansetippen,	som	vi	kalder	det,	bliver	of:icielt	indviet	d.	2.	feb.	2023.	

Køn	i	krop	spiller	for	skolepublikum	d.	12.	-	16.	juni	i	Dansetippen	og	deltager	på	aprilfestival		
2024	med	henblik	på	turnésalg.	Yderligere	ønsker	vi	at	spille	gratis	forestillinger	for	
lokalbefolkningen	i	de	to	efterfølgende	weekender	(se	seperat	ansøgning	herom).	

Københavns	Kommune	har	støttet	:lere	af	vores	tidligere	forestillinger	og	det	er	vi	dybt	
taknemmelige	for.	Vi	håber,		I	fortsat	vil	være	med	til	at	støtte	udviklingen	og	kvaliteten	af	
koreogra:isk	baserede	familieforestillinger.	

Trailere	og	fulde	dokumentationer	af	tidligere	forestillinger	er	tilgængelige	på	www.gazart.dk	

På	forhånd	tak.	

Bedste	hilsner,	

Tali	Rázga	
Kunstnerisk	leder	af	Gazart	

http://www.gazart.dk

